
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 16 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), art.1513 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r, Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1465 z późn. zm.) z uwagi na potrzebę udzielenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad wisłą. 

2.  W tym dniu Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą będzie nieczynny. 

3.  Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 24 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. organizacyjno - kadrowych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B087966-3AF4-42CB-AB6B-16D443349377. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


